令和６年３月吉日

関係者各位

亘理町立亘理小学校

校 長 大沼 毅

教職員の異動について

この度の人事異動により、下記のとおり本校職員の異動がありましたので、

お知らせいたします。

【転 出】

  教  頭      杉 山 かおり 亘理町教育委員会指導主事へ

  主幹教諭      横 田   淳  気仙沼市立月立小学校教頭へ

教  諭      小 松  晃  亘理町立荒浜小学校へ

教  諭      中 村 丈 夫 名取市立相互台小学校へ

  教  諭      工 藤 久美子 宮城県美術館技術主任主査へ

  教  諭      内 海 貴 洋 七ヶ浜町立汐見小学校へ

  再任用教諭     稲 垣 祐 子 亘理町立逢隈小学校へ

  講  師      高 橋 宏 明 柴田町立槻木小学校で新規採用

主幹兼事務長    阿 部 幸 枝 角田市立角田中学校へ

技術主査      佐 藤 か な 山元町立山元中学校へ

特別支援教育支援員 阿 部 道 子 さざんか教室へ

【転 入】

  教  頭      阿 羅 都規雄 栗原市立若柳小学校より

  教  諭      後 藤 泰 子 亘理町立逢隈小学校より

教  諭      大 石 桃 菜 新規採用

  教  諭      伊 藤   駿 新規採用

  再任用教諭     鹿 又 政 信 山元町立山下小学校より

講  師      菊 地 紀 栄 亘理町立逢隈小学校より

講  師      佐々木 拓 朗 利府第二小学校より

講  師      中 山 珠 李  新規講師

講  師      髙 澤 優 斗 新規講師

主幹兼事務長    瀬 戸 直 子 山元町立山元中学校より

栄養教諭      吉 田 静 枝 白石市立大平小学校より

特別支援教育支援員 大 沼 友 子 新規採用

【校内異動】

教  諭      咲 間 弓 絵 亘理町立亘理小学校主幹教諭へ

特別支援教育支援員 田 村 朋 子 亘理小学校と荒浜中学校を兼務

令和６年度も職員一同心を合わせて教育活動の充実に努力する所存です。

どうぞよろしくお願いいたします。